PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД ФОКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.10.2019
	г. Фокино
	            № 1421-па

	О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации

ПОРЯЖЕНИЯ

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 N 190-ФЗ     «О теплоснабжении», от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 N 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом городского округа ЗАТО Фокино, в соответствии с концессионным соглашением от 30.08.2019, заключенному на основании распоряжения администрации Приморского края от 29.08.2019 N 440-ра «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, расположенных в границах муниципального образования «городской округ ЗАТО город Фокино», находящихся в собственности Приморского края» и в целях обеспечения гарантированного предоставления услуг теплоснабжения всем потребителям, расположенным в пределах существующих систем теплоснабжения городского округа ЗАТО город Фокино администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л е т:

1.    Присвоить статус единой теплоснабжающей организации обществу с ограниченной ответственностью «Интеллектуальные коммунальные системы Фокино».

2. Определить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации территорию городского округа ЗАТО Фокино.
3.   Управлению жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, градостроительной деятельности, строительства и архитектуры администрации городского округа ЗАТО город Фокино (Пуртов С.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино.

4. Главному редактору МУП РТ «ТТВ» г.Фокино Чапуле Е.В. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа ЗАТО Фокино.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
округа ЗАТО Фокино                                                                          А.С. Баранов